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OTHET

OB UCMNONMHEHUU YYPEXOEHVEM MMAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOM OEATENBHOCTU

(

Ha 1 sHBaps 2017 r. KOAbI
Dopma no OKY[ 0503737
Oata 01.01.2017
MyHuumnaneHoe obpasosaTentHoe yupexieHne cpearss obueobpasosatensHas wiona Ne 37 ¢ 21721198
YupexaeHue yrnyoneHHbIM U3yYeHnem aHrnuincKoro aabika no OKMoO
Ob6ocobneHHoe nogpasaeneHue
Yupeautens aenapramenT obpasosanns M3puv ropoaa Apocnaens no OKTMO, 78701000
HaunmeHosaHue opraHa, ocywecTensowero no OKMNoO 02119231
NoNHOMOYUS yupeautens naea no BK| 803
Bua duHaHcosoro obecneuerus (aesTensHocTu) CyBeunann Ha BbINOMHEHWE rocy1apCTBEHHOMO (MyHULMNanbHOro) 3agaxus
MepuoaunyHocTs: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua namepeHus: py6 no OKEW 383
1. ﬂOXO,qbl yypexaneHuwsa
MicnonHeHo nnaHoBbIx HazHayYeHuil
Koa Koa YTBepxaeHo He ucnonxero
Haumetosanue noxasatens* CTPOKY | aHanuTuku** TIAHOBbIX yepes nuuessle | yepes GaHKoBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM - LR
HasHaueHn cueta cyeta yupexaeHus onepauusmu HasHaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxo0s! - scezo 010 34 004 856.00 32418 115.44 - - - 32418 115.44 1586 740.56
Loxodbl om cobcmeeHHocmu 030 120 = - - - - - -
Loxodbi om okasaHusi
nnambix yenye (pabom) 040 130 34 004 856.00 32418 115.44 - - 32418 115.44 1586 740.56
6e3803me30HbIE
nocmynneHus om 6rodxemos | 060 150 - - - - - - -
B TOM yucne:
noCTyNneHus ot
HaAHaUUOHanbHbIX
opraHwu3auuii u NpasuTensLCTB
VNHOCTPaHHbIX rOCYAapcTB 062 152 # ” * . = - -
nocTynneHus ot
MEXAYHAPOAHbIX
(DUHAHCOBBIX OPraHn3auuin 063 153 = - & - - - -
Loxodbl om onepayui ¢
akmusamu 090 X - - - -
B TOM yucne:
OT BbIObLITUIA OCHOBHbIX
cpeacTs 092 410 - e > % 2 - -
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VIcnonHEeHOo NnaHoBbIX Ha3HaYeHun

YTBEpXAEHO He ucnonHexo
HawmeHosaHue nokasatens™ Hhag Kaa NNaHoBbIX NNaHoBbIX
CTPOKY | aHanuTuku** A yepes nuuesble yepe3s HaHkoBCKuE yepes kaccy HekaccosbiMu p— _
HasHaveHy cueta cueta yupexaeHus onepauusamu HASHAUEHVIA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OT BbiObITUI
HemaTepuanbHbIX akTusos 093 420 - - - - - - -
oT BbIObITUIA
HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - - = - N _
OT BbIObITWIN MaTEpPUanbHbIX
3anacos 095 440 = - = = & s =

* OTpaxaeTcs npu Hanuyuu

** - Kog ananuTuyeckon rpynnel noasuaa Aoxoaos 6oaxeTos (pa3psabl ¢ 18 no 20 koga knaccudukauumu 4oxoa0s 6ioaxeTos)




2. Pacxopbl yupexaeHus

McnonHeHo nnaHoBbix HasHaYeHui
He ncnonkewno

A

HaumeHosaHwe nokasatens*

Koa
CTpOKun

Koa
aHanuTukn**

*

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHun

4yepes nuuessie
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeta

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepaunami

nToro

NNaHoBbIX
HasHayeHuin

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0b! - scezo

200

34 004 856.00

32418 114.91

32418 114.91

1586 741.09

8 Mom 4qucne:

Pacxo0b! Ha ebinnamei
nepcoHany 6 yensx
obecrieqeHus 8bINOIHEHUS
pyHKUUU
20Cy0apCmeeHHbIMU
opaaHamu, Ka3eHHbIMU
yupexoeHusmu, opaaHamu
ynpasnexus
20CcydapcmeeHHbIMU
8HebIOXemHbIMU poHOamu

100

28 147 680.00

27 554 522.12

27 554 522.12

593 157.88

Pacxo0k! Ha ebinnamsi
nepcoHary Ka3eHHbIX
yupexoeHud

110

28 147 680.00

27 554 522.12

27 554 522.12

593 157.88

®oHA onnaTtbl Tpyaa
yupexaeHuin

21 808 080.00

21215 085.60

21215 085.60

592 994.40

WHble Bbinnatsl
nepcoHany yypexaeHuin,
3a ucknrveHnem oHaa
onnatel Tpyaa

112

430000

4136.52

4136.52

163.48

B3aHockl no
obsasaTensHomy
counanbHomy
CTPaxoBaHUIo Ha BbINnaThbl
no onnate Tpyaa
paboTHUKOB 1 UHble
BbINnatbl paboTHukam
ydpexaeHuin

119

6 335 300.00

6 335 300.00

6 335 300.00
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b McnonHeHo nnaHosbIxX HasHayeHun
o Koa YTBEpPXKAEHO He ucnonxeHo
Haumerosanue nokasarens” cTpoKi aHanm'mn(u" nnaHosblxk Yepes nuuessie yepes GaHKosckue uepes kaccy HEKACCOBLIMMA . nnaHoaux~
Ha3RaHEHIY cueta cueTa yupexaenus onepauuamu < HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons obecneyexus
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNanNbHbIX) HYXA 200 4 007 236.00 3013 653.62 - - - 3013 653.62 993 582.38
WHble 3akynku mogapos,
pabom u ycnye Onsi
20Cy0apCMEEHHbIX HYXO 240 4 007 236.00 3013 653.62 - - - 3013653.62 993 582.38
Mpouas 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr ans
rOCYA@pCTBEHHbIX HYX[, 244 4 007 236.00 3013 653.62 B - - 3013653.62 993 582.38
UHble GroaxeTHble
acCUrHoBaHus 800 1849 940.00 1849 939.17 - - - 1849 939.17 0.83
Ynnama Hanoeos, cbopos u
UHBIX nnamexeu 850 1849 940.00 1849 939.17 - - - 1849939.17 0.83
Ynnata Hanora Ha
UMYLLIECTBO OpraHusayui
N 3eMenbHOro Hanora 851 1844 190.00 1844 190.00 - - - 1844 190.00 -
Ynnarta npoymx Hanoros,
cbopos 852 5 750.00 5749.17 - - - 5749.17 0.83
Pe3ynsmam ucnonHeHusi
(Gecpuyum / npogpuyum) 450 X - 0.53 - - - 0.53 X

*** Koa Bupa pacxopa (paspsasl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm pacxoaos GOAXETOB)
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g. VICTOYHUKM hMHAHCUPOBaHUS AeduuuTa CPeacTB yUupexaeHus

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHuim

Ko Koa YTBEpPXAEHO He ucnonHexo
HaumeHoBaHue nokasatens® cTpOKU aHanl:‘:'MKM”" nnaHOB!:I)(~ Yepes nuuesble yepes 6aHKOBQKMe yepes kaccy » HEKaCCOoBbLIMU nroro I'IJ'IaHOBbIX_
HasHAYEHW] cueta cyeTa yupexaeHus onepauusMu Haspauerni
1 2 3 4 5 6 74 8 9 10
HNcmoyHuku ¢huHaHcupoeaHusi
degpuyuma cpedcme - 8cezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp.730+cmp.820+cmp. 8
30)
8 MOoMm yucne:
500 - -0.53 - - - -0.53 -
BHympeHHue ucmoYyHuKu 520 S - = - - - -
U3 HUX:
JlswxeHue OeHexHbIx
cpedcme 590 X - - - - - = =
BHewHue ucmoyHuKu***** 620 = . - - - - -
U3 Hux:
HsmeHeHue ocmamkos
cpedcme 700 X - -0.53 - - - -0.53 -
yeenu4yeHue ocmamkos
cpedcms, 8cez0 710 510 X -32 848 627.23 - - - -32 848 627.23 X
YMEHbLIEeHUEe 0CMamKos )
cpedcme, 8cezo 720 610 X 32 848 626.70 - - - 32 848 626.70 X
ViameHeHue ocmamkos rno
8HymMpeHHUM obopomam
cpedcme yupexoeHust 730 X - - - - -
VameHeHue ocmamkos no
8HYMPEeHHUM pacyemam 820 X - - - - -
M3meHeHue ocmamkos
pacyemos no 8HyMmMpeHHUM
npusneyeHusim cpedcmsa 830 X - - - - =
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4. CBeJleHUs O BO3BpaTax OCTaTKOB cyGcuaui u pac

.

XO040B Npouwsnbix net

Mpou3seaeHo BO3BPATOB
HavmerosaHve nokasatens” Koa ctpoku Kog ananutuku Yepes nuuesble Yepes HaHKoBCKNE Yyepes kaccy HEKaccoBbIMU soro
quTa cyeTa yypexaeHusa onepauyunamu
4 2 3 4 5 6 7. 8
BosspaweHo ocmamkos cybcudull npownbix nem,
scezo
U3 HUX NO KOAGM aHaNUTUKY: 910 X 5 o - 5 .

AR DOPMUPYETCS TOMBKO B YacTu BO3BPATOB CybCcuaun Ha BLINONHEHUE rOCYAapCTBEHHOrO (MyHULMNaNsHOro) 3ajaHus

Pykosogutens

naBHbIn ByxranTtep

PykosoauTens uHaHCOBO-
3KOHOMUYECKON CnyxObl

WcnonHutens

25 siHBaps 2017 r

Esctpatosa EkatepuHa CepreesHa

(pacwmdposka nognucu)

AduroreHTosa KOnus WropesHa

(pacwmdposka nognucu)

(noanucs) (pacwugposka noanucu)
MyHUUMNanbHOE Ka3eHHoe yupexaeHue LieHTp obecneyeHns yHKUMOHMpOBaHUS
obpaszoBaTenbHbIX yYpeXAEHWUA AenapTamerHTa obpa3oBaHus Mapuu ropoaa
Apocnasns, 1027600683417, 7604051184, 760401001, Poccus, 150000, r.
LeHmpanu3osaHHas 6yxzanmepus fipocnasns, Bomxckas HabepexHas, a.27
(HaumeHoBanve, OMPH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykosoauTens

(ynonHomoueHHoe

nuyo) (AOMKHOCTb) (noanuce) (pacwvdposka NOANMCH)

25-16-93
(BOMKHOCTB) (noanwuce) (pacwmdposka noanucy) (Tenedon, e-mail)



